
Stránka 1 z 2 
 

 
3137/CST/2022-CSTM  
Čj.: UZSVM/CST/2976/2022-CSTM 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná Ing. Veronika Oberpfalzerová, ředitelka odboru Odloučené pracoviště 
Strakonice, na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění  
IČO: 69797111 
(dále jen „pronajímatel“) 
 

a 
 
Autoklub České republiky 
se sídlem Opletalova 1337/29, Nové Město, 110 00 Praha,  
který zastupuje XXXXXXXXX, provozní ředitel, na základě plné moci udělené JUDr. Janem 
Šťovíčkem, Ph. D., prezidentem Autoklubu České republiky, dne 27. 6. 2022 
IČO: 00550264 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1219 
(dále jen „nájemce“) 
 
 
uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 89/2012 Sb.“), a podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 219/2000 Sb.“), tento 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o nájmu nemovitých věcí č. 261/CST/2021  

uzavřené dne 4. 1. 2022  
(dále jen „nájemní smlouva“) 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 1 nájemní smlouvy se doplňuje o rozpis nájemného 
na další období:  

období částka splatnost 

01.09. –  31.12.2022 67 946,00 Kč 30.09.2022 

 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. nájemní smlouvy se mění a nově zní takto: 
 

Nájem se prodlužuje do doby realizace pronajatých nemovitých věcí, nejdéle však do 
31. 12. 2022. 

3. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 340/2015 Sb.“). 

5. Pronajímatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku.  

6. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 



Stránka 2 z 2 
 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu tohoto 
dodatku. 

8. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.  

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

Ve Strakonicích dne 3. 8. 2022 V Praze dne 27. 7. 2022 
 
 

            

 

 

 

 

 

…………………………….………………………….    

Ing. Veronika Oberpfalzerová 
ředitelka odboru Odloučené pracoviště Strakonice 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 

(pronajímatel) 

…………………………….………………. 

XXXXXXXX 
provozní ředitel 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY 

(nájemce) 
  

 
 
 


